

Příloha č.1-rozpočet

Stavba: Statické zajištění obloukové přístavby,Pasteurova

Objekt: Budova chirurgie

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc

Zhotovitel: DEV COMPANY spol. s r.o.

Místo: VN Olomouc, Pasteurova 66/13, 779 00 Olomouc

Zpracoval: Ing. Marek Kovář

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

47	001	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty očištění kostek z jednořádku 2,6*0,1	m3	0,260	750,00	195,00
53	001	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 sonda kabelového vedení Cetin 1	m3	1,000	2 500,00	2 500,00
52	001	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 podkop základů 24,59*0,2*0,6	m3	2,951	4 950,00	14 607,45
44	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 64,160	m3	64,160	264,00	16 938,24
45	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 64,160*5	m3	320,800	21,50	6 897,20
4	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 výkop,piloty,základ 49,180+10,69+4,29	m3	64,160	67,00	4 298,72
5	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 64,160*2	t	128,320	375,00	48 120,00

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých 24,6	m	24,600	92,00	2 263,20
6	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic "dlažba u vchodu 2*4+1*1 Součet	m2	9,000	60,00	540,00
7	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 24,59*1*2	m3	49,180	529,00	26 016,22
8	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost 49,180	m3	49,180	42,00	2 065,56

2 Zakládání

39	002	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm 25*1,61	m	40,250	489,00	19 682,25
40	140	140110640	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 8,0 mm 4,61*25	m	115,250	798,00	91 969,50
3	002	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	26,602	500,00	13 301,00
10	002	283131113	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm 25	kus	25,000	980,00	24 500,00

Příloha č.1-rozpočet

Stavba: Statické zajištění obloukové přístavby,Pasteurova

Objekt: Budova chirurgie

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc

Zhotovitel: DEV COMPANY spol. s r.o.

Místo: VN Olomouc, Pasteurova 66/13, 779 00 Olomouc

Zpracoval: Ing. Marek Kovář

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
11	585	585211R00	Materiál pro hlavy pilot materiál pro hlavy mikropilot (0,125*0,125)*3,14*3,5*25*2	t	8,586	4 500,00	38 637,00
12	002	28311122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm 25*3,5	m	87,500	680,00	59 500,00
13	002	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa 1,5 hod mikropilota 25*1,5	hod	37,500	2 950,00	110 625,00
14	002	227111115	Odpažení maloprofilových vrtů průměru do 245 mm 115,25	m	115,250	250,00	28 812,50
15	002	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa 1,0 hod mikropilota 25*1	hod	25,000	1 680,00	42 000,00
16	002	224511214	Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 50 m hor. III a IV 4,61*25	m	115,250	1 490,00	171 722,50
17	002	153891311	Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm 25	kus	25,000	1 290,00	32 250,00
18	211	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25 základový pas (24,59*0,2*0,6)+(0,7*0,45*24,59)	m3	10,697	4 150,00	44 392,55
19	211	274354111	Bednění základových pasů - zřízení 22,13	m2	22,130	1 850,00	40 940,50
20	211	274354192	Příplatek k bednění základů za zakřivení základových pasů průměru nad 7,5 m	m2	22,130	690,00	15 269,70
21	211	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	22,130	320,00	7 081,60
22	211	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 výztuž základů (609,45+235,69+846,58)/1000	t	1,692	49 900,00	84 430,80
4 Vodorné konstrukce							
55	011	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,225	4 850,00	1 091,25
5 Komunikace							
23	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 24,59*2+8 Součet	m2	57,180	299,00	17 096,82
24	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	49,180	369,00	18 147,42
25	221	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	57,180	28,00	1 601,04
26	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 24,59*2+8	m2	57,180	495,00	28 304,10
27	221	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 24,59*2+8	m2	57,180	595,00	34 022,10
48	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm jednořádek u obrub a oddělení komunikace s chodníkem 2,6	m2	2,600	315,00	819,00
					2,600		

Příloha č.1-rozpočet

Stavba: Statické zajištění obloukové přístavby,Pasteurova

Objekt: Budova chirurgie

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc

Zhotovitel: DEV COMPANY spol. s r.o.

Místo: VN Olomouc, Pasteurova 66/13, 779 00 Olomouc

Zpracoval: Ing. Marek Kovář

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
28	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	295,00	2 655,00
			"chodník 2*4+1*1		9,000		
			Součet		9,000		
29	592	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	2,000	290,00	580,00
			spotřeba: 50 kus/m2				
			2		2,000		
30	011	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	5,877	250,00	1 469,25
			19,59*0,3		5,877		
31	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,190	150,00	3 178,50
32	592	592174960	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá	kus	21,190	195,00	4 132,05
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				
2	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	34,600	185,00	6 401,00
			24,6+1+1+8		34,600		
			Součet		34,600		
54	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,225	3 400,00	765,00
			bourání schodišťových stupňů k bočnímu vchodu				
			0,225		0,225		
9	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	9,000	65,00	585,00
			9		9,000		
33	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	22,130	79,00	1 748,27
			22,13		22,130		
34	005	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	194,340	1 250,00	242 925,00
			492*0,395		194,340		
997			Přesun sutě				
50	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	7,982	150,00	1 197,30
51	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	82,852	30,00	2 485,56
			11*7,532		82,852		
49	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,982	150,00	1 197,30
998			Přesun hmot				
43	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,602	625,00	16 626,25
PSV			Práce a dodávky PSV				
771			Podlahy z dlaždic				
56	771	771271113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 300 mm	m	2,000	690,00	1 380,00
			1+1		2,000		
57	597	597611100	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	1,100	425,00	467,50
			1		1,000		
58	771	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	2,000	650,00	1 300,00

Příloha č.1-rozpočet

Stavba: Statické zajištění obloukové přístavby,Pasteurova

Objekt: Budova chirurgie

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc

Zhotovitel: DEV COMPANY spol. s r.o.

Místo: VN Olomouc, Pasteurova 66/13, 779 00 Olomouc

Zpracoval: Ing. Marek Kovář

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			1+1		2,000		
59	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,057	280,00	15,96

M Práce a dodávky M

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

46	946	460030061	Rozebrání dlažeb ručně z kamene do malty spáry zalité jednořádek z kostek	m2	2,600	230,00	598,00
			26°0,1		2,600		

OST Ostatní náklady

35	R	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

0 Vedlejší rozpočtové náklady

36	R	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
37	R	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
38	R	039001003	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
41	R	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
42	R	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00

Celkem

1 482 345,16